vigentes aplicables en Colombia, registros contables y 
reportes de facturación, 
CERTIFICA QUE: 
Por el periodo comprendido entre el 1° de enero al 30 
de septiembre de 2024, PWC CONTADORES Y 
AUDITORES S.A.S., facturó a Universidad CES con NIT 
890.984.002-6 la suma de ciento cuarenta y seis 
millones cuatrocientos veinticinco mil seiscientos pesos 
M/C ($ 146.425.600). 
El monto facturado durante este periodo a Universidad 
CES representó el 0,14 % del total de ingresos 
ordinarios de PWC CONTADORES Y AUDITORES 
S.A.S. 
Se expide por solicitud de la administración, en la ciudad 
de Bogotá, a los cuatro (4) días del mes de octubre de